PAGE

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 6
           Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

 город Владимир                                                                                 «28» марта 2012 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б., Брух Е.А.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об открытии дисциплинарного производства на основании поступивших в дисциплинарную комиссию документов.

1.  По 1 вопросу выступил исполнительный директор НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасов.
Следующими организациями нарушаются правила саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области» гражданской ответственности» - отсутствие договора страхования гражданской ответственности:
1.ООО «Дельфин»

601120, Владимирская обл., Петушинский район, г. Покров, Больничный проезд, д. 2
Действие договора страхования закончилось 21.03.2012 г.

2.ООО «Мостовик»

601242, Владимирская обл., Судогодский район, д. бараки, ул. Советская, д. 23

 Действие договора страхования закончилось 31.03.2012 г.
3.ООО «Сантехремстрой»
601021,  Владимирская обл., г. Киржач, мкр Красный Октябрь, ул. Калинина, д. 90
Действие договора страхования закончилось 29.03.2012 г.

4.ОАО «Спецстрой»
601655, Владимирская обл., г. Александров, пос. Мосэнерго, д. 1 А

Действие договора страхования закончилось 19.03.2012 г.

5.ООО «Суздальремстрой»
601291, Владимирская обл., г. Суздаль, ул. Промышленная, д. 5

Действие договора страхования закончилось 29.03.2012 г.

6.ООО «ФасадСтройСервис»
600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 3 г.
Действие договора страхования закончилось 28.03.2012 г.

РЕШИЛИ:
1.Открыть дисциплинарное производство на основании поступивших материалов проверки деятельности следующих членов НП СРО «ОСВО», назначить заседание дисциплинарной комиссии на 10 апреля 2012 года:
1.ООО «Дельфин»

601120, Владимирская обл., Петушинский район, г. Покров, Больничный проезд, д. 2
2.ООО «Мостовик»

601242, Владимирская обл., Судогодский район, д. бараки, ул. Советская, д. 23
3.ООО «Сантехремстрой»

601021,  Владимирская обл., г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Калинина, д. 90
4.ОАО «Спецстрой»

601655, Владимирская обл., г. Александров, пос. Мосэнерго, д. 1 А
5.ООО «Суздальремстрой»

601291, Владимирская обл., г. Суздаль, ул. Промышленная, д. 5
6.ООО «ФасадСтройСервис»

600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 3 г.
ГОЛОСОВАЛИ:

За» - 4, «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч